2022.03), així com la resta de la normativa 

concordant que resulti d’aplicació en matèria de contractació dels ens locals. 

El pressupost total de licitació per l’esdeveniment del concert de “ELS CATARRES”, que es durà 

a terme el dia 11 de juliol de 2025 és de SEIXANTA MIL CINC-CENTS EUROS (60.500,00€), IVA 

inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

• Cinquanta mil euros (50.000,00€) de pressupost net. 

• Deu mil cinc-cents euros (10.500,00€), en concepte d’Impost sobre el Valor afegit (IVA). 

Atès que de conformitat amb la clàusula 41 del PCAP que regula l’Acord marc de 

subministrament de material logístic i serveis associats per a l’organització d’actes amb 

destinació a les entitats locals de Catalunya (Exp.

[...]

en l’Acord marc de subministrament de material logístic i serveis associats per a l’organització 
d’actes amb destinació als ens locals de Catalunya (Exp. 2022.03), per import de QUARANTA-
QUATRE MIL SIS-CENTS QUARANTA EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS (44.640,72€), IVA 
inclòs, d’acord amb el desglossament següent: 

• Trenta-sis mil vuit-cents noranta-tres euros amb setze cèntims (36.893,16€), de 
pressupost net. 

• Set mil set-cents quaranta-set euros amb cinquanta-sis cèntims. (7.747,56 €), 
corresponent al 21% d’IVA.  

SO I IL·LUMINACIÓ DEL CONCERT “ELS CATARRES”: 

- So P.A. – Equip principal de so per a públic: